
Raadsbesluitnr. D.119773 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

14 juni 2022 D.119772 D.119773 
Z.041071 

Onderwerp: Zienswijze Jaarrekening 2021 en Programmabegroting 2023 en meerjarenraming 
2024 en 2026 Regionaal Archief Rivierenland RAR

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 10 mei 2022;

besluit:
1. Een zienswijze in te dienen op de begroting 2023 van Regionaal Archief Rivierenland op de 

volgende onderwerpen:
a. Een positieve zienswijze uit te brengen op de begroting 2023.
b. In de zienswijzebrief een kanttekening op te nemen over de mogelijk aangekondigde claim op de 

gelden die de gemeente ontvangt via de Algemene Uitkering voor de uitvoering van de Wet Open 
Overheid.

2. Een zienswijze in te dienen op de jaarrekening 2021 van Regionaal Archief Rivierenland op de 
volgende onderwerpen:

a. Een positieve zienswijze uit te brengen op de jaarrekening 2021 van het Regionaal Archief 
Rivierenland.

3. De zienswijzebrief vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 juni 2022,

De griffier, De voorzitter,

J.J. Rochat J.P.M. Meijers


